
Zarządzenie Nr 73/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

 

 
w sprawie wprowadzenia do stosowania dokumentów dotyczących ochrony informacji niejawnych. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych ( teks jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 742), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)– Burmistrz Miasta i Gminy 

Młynary zarządza, co następuje:    

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach następujące 

dokumenty dotyczące ochrony informacji niejawnych: 

1) Plan ochrony informacji niejawnych stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia; 

2) Dokumentację określającą poziom zagrożeń oraz środki bezpieczeństwa fizycznego stosowanych  

do zabezpieczenia informacji niejawnych stanowiącą załącznik Nr 2 do Zarządzenia; 

3) Instrukcję określającą sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„ZASTRZEŻONE", stanowiącą załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia oraz przestrzegania 

zawartych w zarządzeniu postanowień. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


